PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                           № ________
станица Ахтанизовская
О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 11 апреля  2019 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»

В соответствии с Федеральным законом от 11 декабря 2018 года                № 3913-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 11 апреля  2019 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета» следующее изменение:

1) в приложении к постановлению из пункта 2.6.3. исключить первый, второй и третий абзацы.
2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте  муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           С.Ю. Суслов